Ventspils novada skolu macibu jomu koordinatori 2023./2024. m. g.

Nr. | Macibu joma koordinators Darba vieta, amats Kontakti
1. | Pirmsskolas un Guntra Jansone Ugales vidusskola, sakumskolas skolotaja guntrajansone@inbox.Iv
sakumskolas
2. | Sociala un pilsoniska Anita Kriimina Popes pamatskola, véstures un socialo zinibu skolotaja | anita.krumina@ventspils.lv
3. | Valodu Dzintra Hartmane Ugales vidusskola, anglu val. skolotaja dzintrah@tvnet.lv
Mara Pliksna Ugales vidusskola, latviesu val. skolotaja pluksna.mara@inbox.lv
4. | Tehnologiju Uldis Kemers Uzavas pamatskola, fizikas, majturibas/tehnologiju uldiskemers@inbox.lv
skolotajs
Larisa Zarina Ugales vidusskola, majturibas/tehnologiju skolotaja larisa_zarina@inbox.lv
5. | Veselibas un fiziskas Zanda Blumfelde Ugales vidusskola, sporta skolotaja blumfeldez@inbox.lv
aktivitates
6. | Kultaras izpratnes un Revita Sproge-Golubeva | Targales pamatskola, vizualas makslas skolotaja revitasgl@inbox.lv
paSizpausmes maksla
Lienite Cace Puzes pamatskola, miizikas skolotaja chachine@inbox.lv
7. | Matematika Inguna Runca Ventspils 6.vidusskola, matematikas skolotaja inguna.runca@ventspils.lv
8. | Dabaszinatnu Dace Vesele Ugales vidusskola, geografijas, biologijas skolotaja dacevesele@tvnet.lv
9. | Ieklaujosas izglitibas Egita Gaile Ziru pamatskola, pedagoga paligs, karjeras egitagaile@inbox.lv
koordinators konsultants
10. | Pirmsskolas iestazu darba | Revita Kraule Izglitibas parvaldes metodike revita.kraule@gmail.com
koordinators
11. | Plasakas skoléna Sibilla Vege Puzes pamatskola, skolotaja sibilla.vege@ventspilsnd.lv

izglitibas pieredzes jomas
koordinators
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